
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném zn ní, mezi: 

 

1. kupujícím: 
název:    Fakultní nemocnice Hradec Králové 

sídlo:    Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

IČ:    00179906 

DIČ:    CZ00179906 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Praha 

č. ú. 2651552/0800 

zastoupený:  prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem 

Ědále jen „kupující“ě 
a 
 

2. prodávajícím: 
název:   PRVNÍ CHRÁN NÁ DÍLNA s.r.o. 
sídlo:   Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ:   286 85 521 

DIČ:   CZ286 85 521 

bankovní spojení: Česká spořitelna,  

č.ú. 2650692319/0800 

zastoupený:  na základ  plné moci ze dne 14.9.2016    

zapsanáĚýě v OR  vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26849 

 Ědále jen „prodávající“ě 
 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 
11. 7. 2016, a to na základ  výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Upgrade 
telefonních ústředen” zadané podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
zn ní, ve zjednodušeném podlimitním řízení a nabídkou prodávajícího ze dne 26. 8. 2016. 

 

1. Předm t smlouvy 
 

Předm tem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu upgrade telefonních ústředen Ědále jen 
„zboží“), a to za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci kupujícího ze dne 11. 7. 2016 pro 

zjednodušené podlimitní řízení na dodávku vybavení s názvem „Upgrade telefonních ústředen” Ědále 
jen „zadávací dokumentace“ě, nabídce prodávajícího ze dne 26. 8. 2016 a této smlouv . Podrobná 
specifikace dodávaného zboží je uvedena v zadávací dokumentaci a odpovídá specifikaci uvedené 
v nabídce prodávajícího ze dne 26. 8. 2016. 
 

Touto smlouvou se tak prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k n mu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 

Součástí dodávky zboží je rovn ž: 

 doprava nového zboží do místa pln ní, clo, balné, instalace a uvedení do provozu včetn  
ov ření jeho funkčnosti, provedení všech předepsaných zkoušek a testů, ov ření 
deklarovaných technických parametrů a instruktáže minimáln  2 zam stnanců kupujícího pro 

plné uživatelské užívání přístrojů a pro provád ní instruktáží dalších pracovníků kupujícího 
dle platné legislativy, 



 demontáž a zp tný odb r Ěpokud bude kupujícím vyžadovánoě stávajících zařízení včetn  
všech prací, kterou jsou nezbytné pro uvedení dodaného zboží do provozu a jeho bezchybný a 
bezpečný provoz, 

 dodání SW produktů s časov  neomezenou licencí včetn  bezplatného update/upgrade 
ovládacího a dalšího základního software po celou dobu životnosti přístroje, 

 dodání návodů na obsluhu v českém jazyce 1x v písemné podob  ke každému zařízení, 1x na 

CD nebo DVD, 
 

 dodání prohlášení o shod  a další příslušné dokumentace ke každému zařízení, nezbytné pro 
provoz v České republice, 

 uvedení přesné adresy výrobce, včetn  telefonického a e-mailového spojení na n j, 

 dodání předávacího protokolu, protokolu o instruktáži obsluhy, záručního a dodacího listu, 

 bezplatné zajišt ní servisu, oprav, validace, kalibrace a technických kontrol zboží, včetn  
dodávky potřebných náhradních dílů po dobu záruky zdarma, 

 po dobu záruky požaduje zadavatel bezplatné provedení bezpečnostn  technické kontroly, dle 

platné legislativy. Dále provedení veškerých předepsaných zkoušek, ať předepsaných 
výrobcem, tuzemskou servisní organizací nebo právními předpisy, aby prostředky splňovaly, 

pokud jsou nezbytné pro provoz tohoto zařízení a provedení optimalizace nastavení další testy 
a kontroly, musí být provád ny v záruční dob  zdarma. Poslední takováto 
kontrola/optimalizace musí být uchazečem provedena nejdříve 1 kalendářní m síc před 
uplynutím záruční lhůty. Pokud je pro provedení bezpečnostn  technické kontroly, či 
jakékoliv dalšího předepsaného testu vyžadován spotřební materiál, je vždy součástí provedení 
této kontroly, a proto nemůže být samostatn  účtován,  

 likvidace obalů a odpadů, které byly součástí dodávky, 

 případné další činnosti vyplývající z jakéhokoliv dílu zadávací dokumentace. 
 

Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky a dle specifikace uvedené v této smlouv  a v 

zadávací dokumentaci uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 

2. Kupní cena 

 

2.1 Kupní cena 

Kupní cena zboží bez DPH činí 2 588 879 Kč, výše DPH 21% a činí 543 665Kč 

Kupní cena zboží, včetn  DPH, činí 3 132 544 Kč. 
Kupní cena bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu realizace 
dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouv  a v zadávací dokumentaci. 

Specifikace ceny – rozpočet – v ocen ném položkovém člen ní je uveden v Příloze č. 2, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Součástí tohoto rozpočtu jsou i případné provozní náklady – likvidace obalů a 

odpadů vzniklých při realizaci zakázky apod. 

Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční vlivy Ěinflační, kursovýě po celou dobu 
realizace dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouv  a v zadávací dokumentaci.  

Kupní cena zahrnuje všechny náklady spojené s realizací předm tu smlouvy, tj. dodávky zboží, balné, 
dopravné, celní poplatky, pojišt ní, instalaci zboží a jeho uvedení do provozu včetn  potřebných 
pomůcek, součástí a příslušenství, záruční servis a kontroly po dobu záruky, instruktáž příslušných 



zam stnanců, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu. Dále také likvidaci obalů a odpadu 

vzniklých při realizaci zakázky. 

 

3. Fakturace, platební podmínky 

3.1. Záloha 
 

Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 
 

3.2. Platební podmínky 

Kupní cena uvedená v čl. 2. této smlouvy bude zaplacena kupujícím po řádném předání zboží dle čl. 1 a 

čl. 4. této smlouvy na základ  daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena musí být 
na daňovém dokladu - faktuře uvedena v české m n  a musí být rozepsána dle jednotlivých položek a dle 
rozd lení podle přílohy č. 1 – kupní cena, přičemž případné provozní náklady – tj. náklady na zajišt ní 
zaškolení, likvidaci obalového odpadu, atd. musí být uvedeny na faktuře jako samostatná položka. 

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném zn ní, a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetn  § 435 odst. 

1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zn ní. Na faktuře musí být mimo jiné uvedeno: 
odvolávka na tuto kupní smlouvu, název veřejné zakázky a evidenční číslo veřejné zakázky, prohlášení 
prodávajícího, že ke dni vystavení faktury není veden v registru nespolehlivých plátců dan  z přidané 

hodnoty, soupis příloh, razítko a podpis osoby oprávn né k vystavení daňového dokladu. 

Platba faktury prob hne se splatností do 30 dnů od data prokazatelného doručení faktury Ěúčetního 
dokladuě prodávajícím kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávn n realizovat 
částečnou Ědílčíě fakturaci. 

Za uhrazení faktury se považuje den, kdy byla předm tná částka odepsána z účtu kupujícího. 

Fakturu vystaví prodávající po přejímce zboží bez jakýchkoli vad a nedod lků. K daňovému dokladu - 
faktuře bude přiložena kopie předávacího protokolu podepsaného oprávn nými zam stnanci 
prodávajícího a kupujícího.  

V případ , že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či přílohy, je kupující oprávn n fakturu 
vrátit v průb hu b hu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácenou 
fakturu od kupujícího převzal, aniž by se tím kupující dostal do prodlení s úhradou kupní ceny zboží. V 

takovém případ  je prodávající povinen vystavit fakturu novou. Nová faktura musí být znovu zaslána 
kupujícímu. Lhůta splatnosti, co do počtu dní nikoli kratší než lhůta původní, začíná b žet ode dne 
doručení nov  vystavené faktury kupujícímu. 

Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení uvedeného v 
záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního účtu splňuje požadavky 
dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zn ní, a jedná se o zveřejn né 
číslo účtu registrovaného plátce dan  z přidané hodnoty. 

Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců dan  
z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základ  kterých by s ním správce dan  
mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce dan  dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném zn ní.  

Kupující, jako příjemce zdanitelného pln ní, je oprávn n, v případ , že prodávající je v okamžiku 
uskutečn ní zdanitelného pln ní veden v registru nespolehlivých plátců dan  z přidané hodnoty, uhradit 
částku odpovídající výši dan  z přidané hodnoty na účet správce dan  za prodávajícího. Uhrazení částky 
odpovídající výši dan  z přidané hodnoty na účet správce dan  za prodávajícího bude považováno 
v tomto rozsahu za spln ní závazku kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu. 

 



4. Doba pln ní a ostatní ujednání 
4.1. Doba pln ní 
Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáno, nainstalováno a uvedeno do provozu včetn  předvedení 
funkčnosti, provedení všech předepsaných zkoušek a testů, ov ření deklarovaných technických parametrů 
a instruktáží odborného personálu na základ  výzvy kupujícího nejpozd ji do 5 týdnů ode dne podpisu 

této smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo posunu doby pln ní z důvodů na jeho stran . 
 

Oprávn ným zam stnancem kupujícího je zam stnanec odboru zdravotnické techniky ĚStanislav Gaberle, 

DiS, stanislav.gaberle@fnhk.cz, tel: 495 834 881, popř. Ing. Roman Sýkora roman.sykora@fnhk.cz, tel. 

495 832 122). Tento odbor je do dokončení instalace a předání zboží do provozu jediným partnerem 
zmocn ným kupujícím k jakémukoliv jednání o dodávce. 
 

4.2. Přejímka zboží 
Předm t smlouvy je prodávajícím spln n dnem dodání zboží, jeho instalací, uvedením do provozu, 
předvedením funkčnosti, provedením všech předepsaných zkoušek a testů, ov řením deklarovaných 
technických parametrů, instruktáží obsluhy, a to na základ  podpisu předávacího protokolu oprávn nými 
zástupci obou smluvních stran.  

Předávací protokol jsou za kupujícího oprávn ni podepsat zam stnanci odboru zdravotnické techniky 
(Stanislav Gaberle, DiS stanislav.gaberle@fnhk.cz, tel: 495 834 881, popř. Ing. Roman Sýkora 
roman.sykora@fnhk.cz, tel. 495 832 122). Jedná se o pracovníky pro tento právní úkon pov řené 

statutárním orgánem kupujícího. 

Předávací protokol je za prodávajícího oprávn n podepsat 

, pracovník pov řený statutárním orgánem 
prodávajícího. 

Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a další dv  vyhotovení 
zůstávají kupujícímu. 

Zam stnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu 

uvedeného zboží je oprávn n do předávacího protokolu popsat jím zjišt né vady předávaného zboží. 
V případ  zjišt ní vad zboží bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro jejich 
odstran ní. Po odstran ní t chto vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. 

V případ  dle předchozího odstavce se dodávka považuje za spln nou okamžikem podpisu předávacího 
protokolu po odstran ní vad a nedod lků zboží pov řenými zástupci smluvních stran. 
 

4.3. Místo pln ní 
Místy pln ní je Fakultní nemocnice Hradec Králové, Sokolská 581 a Nezvalova 265, Hradec Králové. 

 

4.4. Součinnost 

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předm tu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není 
výslovn  uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout 
součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu 
s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému spln ní jejich smluvních povinností. 

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sd lí to neprodlen  písemn  druhé smluvní stran . Smluvní strany se zavazují neprodlen  
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich stran  a které brání spln ní jejich 

mailto:sykora@fnhk.cz
mailto:stanislav.gaberle@fnhk.cz
mailto:sykora@fnhk.cz


smluvních povinností. Pokud k odstran ní t chto okolností nedojde, je druhá smluvní strana oprávn na 
požadovat spln ní povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

Kupující umožní příjezd prodávajícího do místa pln ní na dobu nezbytn  nutnou k vykládce zboží. 
 

4.5. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 
 

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží kupujícímu v míst  
pln ní podle článku 4.2. této smlouvy a podepsáním předávacího protokolu.  
 

4.6. Smluvní sankce 

V případ  prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle bodu 4.1. této smlouvy, je kupující oprávn n 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2 % z kupní ceny zboží v Kč včetn  DPH za každý i 
započatý kalendářní den prodlení.  

V případ  překročení stanovené doby odstávky při instalaci v jednotlivých dnech bude dodavateli 
účtována pokuta ve výši 2% z kupní ceny. 

V případ  pozdního odstran ní reklamovaných vad nebo n které z dalších kontrol vyžadovaných 
právními předpisy nebo pokyny výrobce v záruční lhůt , je kupující oprávn n vyúčtovat prodávajícímu 
smluvní pokutu. Tato smluvní pokuta se vztahuje také na neprovedení úkonů, které objednateli neumožní 
dodané zařízení provozovat. Tato smluvní pokuta činí 2% z kupní ceny za každý kalendářní den a může 
být kupujícím prodávajícímu účtována za každý i započatý den prodlení, a to až do úplného odstran ní 
reklamovaných vad. 

Pokud prodávající dodá kupujícímu zboží, které při svém provozu nebude splňovat veškeré parametry 
prodávajícím v nabídce uvedené, nebo uvedené v oficiální technické dokumentaci výrobce, bude tento 
stav považován za záruční závadu a kupující bude požadovat její odstran ní. Kupující si vyhrazuje právo 
uplatňovat výše uvedenou sankci až do úplného odstran ní závady. 

V případ  neopravitelnosti zboží může být prodávajícím toto zboží vym n no za shodné, nebo 
kvalitativn  vyšší zboží. Tuto vým nu lze provést pouze po dohod  mezi kupujícím a prodávajícím. 

V případ  pozdní úhrady kupní ceny se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Uhrazením smluvní pokuty není žádným způsobem dotčen nárok kupujícího na vymáhání náhrady 
případn  vzniklé škody. 
 

Smluvní pokuta bude účtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní pokuty činí 30 dní 
ode dne doručení daňového dokladu prodávajícímu. 
 

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace 

Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité a nerepasované a je bez vad faktických i 
právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu záruky ode dne podpisu 
předávacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a 
v technické dokumentaci k zařízení, která byla vydána výrobcem, a poskytuje na tuto dodávku a její 
příslušenství záruční lhůtu 24 m síců. 

Záruční lhůta počíná b žet dnem uvedení zboží do provozu po podepsání předávacího protokolu 
oprávn ným zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží.  
 

Servisní technik je dostupný nepřetržit  Ětedy 24 hodin denn ě telefonicky na čísle 

Lhůta pro odstran ní reklamovaných vad je vyspecifikována v tabulce č. 1, dle druhu jednotlivé závady.  



Tabulka č. 1: Priority jednotlivých závad a lhůty pro jejich odstranění 

 

Pokud prodávající prokazateln  náhradní díl potřebný pro odstran ní závady nemá a musí jej teprve 
zajistit Ěje možné doložit např. výdejkou ze skladu výrobce, dokladem o převzetí dílu od kurýrní služby či 
jiného dopravceě, prodlužuje se tento termín o 8 hodin. 
 

Lhůta pro odstran ní závady počíná plynout ode dne doručení písemného oznámení Ěfaxem, emailem, 
poštouě závady prodávajícímu. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením a odstran ním reklamované závady. 
 

Po dobu záruky je veškerý záruční servis, opravy, dodavatelská údržba, validace, kalibrace a technické 
kontroly dle platné legislativy, které jsou nezbytné pro provoz tohoto zařízení (dále všechny kontroly 
předepsané nebo doporučené výrobcem, nebo vyplývajících z platných právních předpisů a to včetn  
veškerého spotřebního materiálu potřebného k jejich provedeníě a náhradní díly potřebné k zajišt ní 
bezvadného a bezpečného provozu zboží tak, aby prostředky splňovaly podmínky požadované platnou 
legislativou, poskytnuty prodávajícím kupujícímu zdarma. Vym n ný nefunkční/omezen  funkční 
náhradní díl je po odd lení od t la přístroje majetkem prodávajícího. Technické kontroly a kalibrace zboží 
jsou prodávajícím provád ny minimáln  1x ročn  a to mimo hlavní pracovní dobu příslušných odd lení a 
klinik. Kupující není povinen vyzývat prodávajícího písemnou formou k jejich provedení. Pokud tak ale 
učiní, potom prodávající na tyto prohlídky nastoupí nejpozd ji do 10 pracovních dnů od doručení výzvy, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Poslední bezplatná bezpečnostn  technická kontrola bude 

provedena nejdříve 1 m síc před uplynutím záruční lhůty. 
 

 

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném zn ní. 
 

6. Záv rečná ustanovení 
Kupující si vymiňuje právo odstoupit od této kupní smlouvy, nebo požadovat vým nu vadného zboží za 
bezvadné Ěrozhodnutí o tom, zda kupující odstoupí od kupní smlouvy nebo bude požadovat vým nu 
vadného zboží je pln  na úvaze kupujícíhoě též v případech: 

 že předm t smlouvy bez vad a nedod lků nebude realizován v plném rozsahu nejpozd ji do 5 

týdnů od podpisu kupní smlouvy na dodávku zboží z důvodu na stran  prodávajícího, 

 v průb hu záruční lhůty dojde b hem 12-ti po sob  jdoucích kalendářních m síců k výskytu 3 a 

více výpadků celého systému na více jak 5 minut, 

 celková doba odstávky zboží pro záruční závadu bude za dobu 12-ti po sob  jdoucích 
kalendářních m síců delší než 10 hodin. 

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí zm ny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném zn ní.  

Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 eě zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správ  vztahující se k této veřejné zakázce. 

Priorita Druh závady Lhůta pro odstran ní 

1 nouze, celková nefunkčnost systému  odstranění stavu nouze do 4 hodin od nahlášení 

2 porucha, funkčnost systému omezena odstranění poruchy následující pracovní den 

3 chyba, funkčnost systému zachována odstranění chyby do týdne 



Mimo případy subdodávek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném zn ní, se pro 

účely této smlouvy vylučuje postoupení smlouvy dle § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném zn ní, tj. prodávající není oprávn n postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy 
nebo její části třetí osob .  

Prodávajícímu v tomto případ  nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou 
realizace anebo s realizací předm tu smlouvy. 

Smlouvu lze m nit či doplňovat pouze písemnými vzestupn  číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávn nými zástupci obou smluvních stran. 

Veškerá textová dokumentace, kterou při pln ní smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, 
musí být předána či předložena v českém jazyce. 

V případ  sporu rozhodne na návrh n které ze smluvních stran v cn  místn  příslušný soud v České 
republice. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávn nými zástupci obou smluvních stran. 

Prodávající podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas se zveřejn ním všech podmínek tohoto smluvního 
vztahu. 

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, zm na nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou Ězejména odstoupení od smlouvyě se doručují osobn  nebo 
doporučenou poštou, není-li v této smlouv  stanoveno jinak. Povinnost smluvní strany doručit písemnost 
doporučen  druhé smluvní stran  je spln na při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi 
doručí proti podpisu. V případ  nedoručení nabývá odstoupení od smlouvy účinnosti třetí den po odeslání 
oznámení o odstoupení na adresu druhé smluvní strany. 

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dv  
vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu textu rozumí a souhlasí s ním. Smluvní 
strany rovn ž prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, pravou a úplnou vůli, 
prostou omylů a že tuto smlouvu neuzavírají v tísni či za jinak jednostrann  nevýhodných podmínek. Na 
důkaz shora uvedeného připojují smluvní strany své podpisy. 
 

Příloha č. 1: Specifikace zboží 
Příloha č. 2: Specifikace ceny – rozpočet  
 

V Hradci Králové dne 28. 11. 2016 V Praze dne 16. 11. 2016
 

 

 

 

 

………………………………..    ………………………………….. 
Za kupujícího:       Za prodávajícího: 
Fakultní nemocnice Hradec Králové   PRVNÍ CHRÁN NÁ DÍLNA s.r.o. 
prof. MUDr. Vladimír  Palička, CSc., dr. h. c.  

ředitel       Manažer veřejných zakázek 

       na základ  plné moci ze dne 14.9.2016 



Příloha č. 1: Specifikace zboží 
 

Sekce Název položky technologie Počet 
OS 4000 OpenScape 4000 - Sokolská (H141/L31ř04Z 165A)   

 
upgrade na verzi 7 

 

 
výměna procesorových karet 

 

 
93 analogových karet s funkcí CLIP (SLMAV) - náhrada za nepodporované karty 
SLMA16  

 
3372x Flex licence 

 

  
1 

   

OS 4000 OpenScape 4000 - Stará nemocnice (H254/L31ř05Q 5ř0A) - licence 
 

 
276x Flex licence 

 

  
1 

   
OS 4000 OpenScape 4000 - Stará nemocnice - nový hardware 

 

 
verze 7 

 

 
CPCI, 19" provedení, standardní nástěnný rozvaděč 

 

 
8x analogová státní linka (TMANI) - náhrada za karty TMBD 

 

 
24 digitálních účastnických portů (SLMO24) - stávající karta 

 

 

192 analogových portů s funkcí CLIP (SLMAV) - nové karty náhradou za 
nepodporované karty SLMA16  

 
3x ISDN PRI (90kanálů) stávající karta DIUN2 a DIUT 

 

 
50x Flex licence (v základní licenci systému) 

 

  
1 

   
IP telefony IP telefony (HFA) 

 
L30250-F600-C240 20x OpenStage 15 HFA V3 ice blue 

 
L30250-F600-C246 10x OpenStage 40 HFA V3 ice blue 

 

  
1 

   
Rack Rack 

 

 
600x800, cca 30U, ventilační jednotka, (ne)rozebiratelný 1 

RAX-UP-350-A3 Polička perforovaná 1U/350mm, max.nosnost 50kg 1 

   
Tarifikace Tarifikace HiPath 4000 - upgrade na aktuální verzi 

 

 
ATECO W32HI3/4000poboček/2000 linek, verze 4.5 1 

 
ATECO , licence za každou ústřednu v síti 2 

   
Správa Basic Správa Basic - upgrade na aktuální verzi 

 

 
upgrade na ProfiX 8 - 4000 účastníků 1 

 
ProfiX 8 - 2.-n. ústředna 2 

   
PC PC pro AC-WIN 

 

 
Esprimo D756/E85+/Pentium G4400/4GB RAM/128GB SSD/ CK EU 
EU+/KB900CZSK/LIC W10 PRO/ W7 PRO64 IBER-NE/RDVD W10 PRO64/  

  
5 

S26361-K1542-V160 Monitor DISPLAY B20T-7 LED, EU cable 5 

   
PC PC pro tarifikaci, správu 

 



 

Esprimo D756/E85+/ Core-i5/8GB RAM/256GB SSD/ CK EU EU+/KB900CZSK/LIC 
W10 PRO/ W7 PRO64 IBER-NE/RDVD W10 PRO64/  

 
Cena 1 

 
Esprimo D756/E85+/Pentium G4400/4GB RAM/128GB SSD/ CK EU 
EU+/KB900CZSK/LIC W10 PRO/ W7 PRO64 IBER-NE/RDVD W10 PRO64/  

  
1 

S26361-K1471-V140 DISPLAY B19-7 LED, EU 1 

S26361-K1577-V160 DISPLAY B24-8 TS Pro, EU 1 

   
Služby ízení projektu 

 

 

• jeden komunikační partner pro zákazníka 
• koordinace termínů workshopů, předání dat, termínů instalace 
• řízení implementačních a integračních prací 
• řešení nejasností a problémů v implementační fázi 
• předání projektu do užívání 

 

  
1 

   
Služby Zákaznický workshop 

 

 

• definice zodpovědných osob 
• detailní definice požadovaného nastavení a funkčnosti systému 
• definice a sběr dat nutných pro nastavení systému 
• definice jednotlivých termínů realizace 

 

  
1 

   
Služby Technická dokumentace ešení 

 

 
• detailní technnická dokumentace pro instalaci dodávaného řešení 
• detailní technická dokumentace skutečného nainstalovaného řešení  

  
1 

   
Služby Instalace a zapojení 

 

 
• fyzická instalace dodávaných technologií 
• fyzické připojení technologií do infrastruktury a sítí zákazníka  

  
1 

   
Služby Konfigurace systému a uživatelského nastavení 

 

 

• konfigurace a nastavení dodávaných systémů a aplikací dle požadavků zákazníka 
• import uživatelských dat 
• aplikační napojení na infrastrukturu zákazníka přes standardizovaná rozhraní  

  
1 

   
Služby Akceptační testy ešení 

 

 
• akceptační testy prováděné společně dodavatelem a zákazníkem 
• dokumentace výsledků akceptačních testů  

  
1 

   
Služby Školení 

 

 
• zaškolení administrátorů na správu dodávaných aplikací a řešení 
• zaškolení uživatelů na používání dodávaných aplikací a řešení  

  
1 

 



Příloha č. 2: Specifikace ceny – rozpočet  
 

 
  Souhrnný cenový p ehled             

        
 

Zboží a produkty Unify / IXCOM  
 

 

2 081 644 Kč 

 
Zboží a produkty jiných výrobců  

 
 

226 523 Kč 

  Služby (projekt, implementace, školení)      280 712 Kč 

 
Délka záruky 2 

 
roky / let 

 
 

 
                

  Cena technologie a služeb celkem bez DPH           2 5ŘŘ Ř7ř,00 Kč 

 
Sazba DPH 

    
 

21% 

  DPH           543 665,00 Kč 

 
Cena celkem včetně DPH 

    
 

3 132 544,00 Kč 

 

 


